
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE Č.1 

 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem - ředitelem 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 (není plátce DPH) 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Javorník nad Veličkou  
a  k. ú. Nová Lhota u Veselí nad Moravou 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ15385/2014-523101 /  493500 

Č.j. SPU 568754/2014 

Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném 
řízení dle §21 odst. 1 písm. a) a §27 zákona č. 137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) - dle § 98 zákona zakázka rozdělena na dvě části 

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce dne 11. 11. 2014 jeden 
z dodavatelů požádal, v souladu s ust. §49 odst.1 zákona, o poskytnutí dodatečných informací tohoto 
znění: 
 
Dotaz: 
„Zda při administraci ZD na výše uvedenou zakázku „KoPÚ Javorník, Nová Lhota“ nedošlo k omylu a 
místo slovního spojení „... minimálně jedna KoPÚ s počtem min. 250 LV.“ nemělo správně být „...každá 
z těchto KoPÚ s počtem min. 250 LV.“, příp. „...minimálně jedna KoPÚ s počtem min. 500 LV.“? 
Takto definovaný požadavek na splnění technických kvalifikačních předpokladů by byl nejen oprávněný 
vzhledem k předmětu a rozsahu plnění uvedené VZ KoPÚ Javorník, Nová Lhota, ale rovněž 
konzistentní s kvalifikačními předpoklady u obdobných veřejných zakázek, které jsou realizovány v k.ú. 
s vysokým počtem řešených LV resp. účastníků (KPÚ pro Jihomoravský nebo KPÚ pro Zlínský kraj)...“ 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že k omylu na straně zadavatele nedošlo. Zadavatel se domnívá, že požadované 
technické kvalifikační předpoklady jsou stanoveny přiměřeně složitosti předmětu plnění této konkrétní 
veřejné zakázky a přitom respektují ust. §6 odst. 1 zákona. 
 
V Brně dne 18. 11. 2014 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Ševčík 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
 
v.z. Mgr. Robert Bílek 


		2014-11-18T11:20:12+0100
	Mgr. Robert Bílek
	Podpis




